
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych   majątkowych na ogólną 
kwotę  1.947.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  majątkowych na ogólną 
kwotę 1.947.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Zmniejsza  się i zwiększa plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących 
i majątkowych  na ogólną kwotę  180.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5664



                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 22 listopada 2024r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2024 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 450 000,00 -1 947 380,00 8 502 620,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 450 000,00 -1 947 380,00 8 502 620,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 450 000,00 -1 947 380,00 8 502 620,00 

Razem: 10 450 000,00 -1 947 380,00 8 502 620,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5664



                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 22 listopada 2024r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2024 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 500,00 20 000,00 55 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 500,00 20 000,00 55 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 20 000,00 55 500,00 

750   Administracja publiczna 2 335 022,00 -10 000,00 2 325 022,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 335 022,00 -10 000,00 2 325 022,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 335 022,00 -10 000,00 2 325 022,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 756,00 127 700,00 297 456,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 169 756,00 127 700,00 297 456,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 956,00 20 200,00 25 156,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 800,00 107 500,00 272 300,00 

852   Pomoc społeczna 382 227,00 22 800,00 405 027,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 372 227,00 22 000,00 394 227,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 227,00 19 000,00 376 227,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 800,00 10 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 800,00 10 800,00 

855   Rodzina 87 500,00 -22 800,00 64 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 87 500,00 -22 800,00 64 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 -20 000,00 49 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -800,00 4 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 -2 000,00 11 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 714 636,00 -2 095 080,00 12 619 556,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 536 636,00 -2 054 880,00 12 481 756,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 086 636,00 -107 500,00 3 979 136,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

10 450 000,00 -1 947 380,00 8 502 620,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 000,00 -40 200,00 137 800,00 

  4260 Zakup energii 178 000,00 -40 200,00 137 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5664



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

Razem: 17 904 641,00 -1 947 380,00 15 957 261,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5664


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-02T13:00:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




